
Požadavek zhotovitele na změnu i .  1 
HKarlovy Vary -  rekonstrukce ulice Šeříková"

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Datum vydáni požadavku:

Název části stavby dotčené změnou Karlovy Vary -  rekonstrukce ulice Šeříková
(včetně čísla SO): S 0 101 Rekonstrukce ul. Šeříková

SO 301 Rekonstrukce kanalizace

Popis změny, technického řeženl:_____________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

- Projektová dokumentace zohledňovala pouze skutečnosti známé v době zpracování projektové 
dokumentace (viz výkresová část PD)

Nové řešeni:
Změna konstrukce vozovky

- Doplněni drenážního potrubí
- Odstraněnf stáv. betonových konstrukci
- Sanace podloží a aktivní zóny

Zdůvodněni změny:
Méněpráce
SO 301 Rekonstrukce kanalizace -  nebude realizována část kanalizace z důvodu již provedené opravy ze strany správce 
sítě Vak Karlovy Vary. Oprava byla provedena již v loňském roce.
SO 101 Komunikace - došlo k záměně skladby vozovky (nižší třída), a to I v místech parkovacích stáni kde došlo k 
jinému zatřídění vozovky na základě doporučení projektanta a schváleni objednatele. Byla ponížena výměra betonové 
dlažby jednoho parkovacího stání u domu ev. č. 144, která byla Zaměněna za živičnou skladbu z důvodu nemožnosti 
výjezdu vozidla z pozemku.
Byly odečteny práce, které byly v předstihu provedeny při pokládce síti ČEZ a VO.

Vfcepráce
SO 101 Komunikace -  po odstraněni stávajících konstrukci na parapláň a po provedeni statických zkoušek, které 
prokázaly neúnosné podloží, byla vyvolána změna v založení ulice Šeříková a nutnost sanovat kompletní podloží i za 
použiti separačnl geotextille. Došlo k záměně skladby vozovky, a to i v místech parkovacích stánf (odsouhlaseno 
Povodím Ohře) -  jiné zatříděni komunikace na základě doporučeni projektanta a schválení objednatele.
Na doporučení TDI byl doplněn kompletní tratlvod v ulici k zajištění rychlejšího odvodu vody do zelených mfst v ulici.
Po odkrytí živičných vrstev byly nalezeny betonové konstrukce nad rámec SoD, které bude nutné odstranit, včetně 
uložení na skládku.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
situace parkovacích stáni, skladba vozovky a vzorové fezy.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
prodlouženi terminu dokončení do 21.9.2021, kvalita díla zůstane zachována, navýšeni ceny oproti SoD + 333 032,74
Kč.



Požadavek zhotovitele na změnu č. 1

Projekt: „Karlovy Vary -  rekonstrukce ulice Šeříková''

Datum: 13.

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a) navržení změna je v souladu s původní koncepci
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

/
Vyjádřeni objednatele: j  o 0 4 i  I  (si •

Datum:



< £ V A $ p é

Stavba: 2019/007D - Rekonstrukce Šeříkové ulice v Sedleci - změnový výkaz
Variante: ZŘ- Základní feienl

Soupis objektů s  DPH

Odbytová cena: 333 032,74
OC+DPH: 402 369,62



ft*Aspe
Stavba:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
strukce Šeříkoví ulice v Sedlocl - z minový výkaz

Celková cena méněpracl | ■ | - 1 656 612,00 Kč |

§
§

§
§

!
§

§
§

§
§



<5>V Aspe Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
jilce v Sedlecl - iménový výkaz

=

122151106
Odkopávky a prokopávky nozapaženft v homlné trkly téžHelnoslI 1. skupiny 1 a 2
(1194,28* 13.73* 454,86)*0,3t(1194.26* 13.73 *454.66)*0.4*0.1-565.376 - 566,376 »  ~ 4,2,5.,,
Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských šili 85 886,58

162751.17 MJ 565.376 256.00 144 736,26

162751119 M3 585,376 10.40 ,0 066.20
014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S I0 (INERTNÍ ODPAD) 565.376 10,90 6 102.00

171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 18.50
171152111 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní M3 565,376 104.00 56 705.10

Gcotcxliiie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná mérná hmotnost do 200 yml

Konstrukční vrstvy a živice navýáeno o 4,6m2
564661111 Podklad 2C ilírkodrtó ÍO tl 200 mm

ŠD 0/32 M2 1 198.760 170,00 203 792.60
Podklad z asfaltového recyklálu li 50 mm 1 198,780 101,50 121 676,17

574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO 08RUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM. ACO 11 50/70 M2 1 198.780 310,62 372 604,60

______  014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)1 «3 1 25.WS 1 10.00
1.3156 loDSTRANÉNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM j  M> ~ t

1 ŽÍ26Žt | TRATI VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON 00 100MM | M | ičoóoě | ičw-----

Celková cena víceprací | + | 1989 644,74 Kč |


